Program konferencie

8:30-9:00
9:00-9:05

9:05-9:15

9:15-9:30

9:30-10:00
10:00-10:10

10:10-10:25
10:25-10:40
10:40 - 10:50
10:50-11:00

11:00-11:15

11:15-11:40

11:40 - 11:55
11:55-12:15

Registracia ucastnikov /Welcome coffee

Prihovor

Lubos Spoliga, NIVAM Presov
Juraj Kredatus, Odbor Skolstva PSK Presov

Oksana Ivats, Olena Tsinyk, Zakarpatsky institut Uzhorod

Jaroslav Timko, PSK Presov

Svetlana Sithova, NIVAM
Marej Gaj, Iveta Peterova, NIVAM Presov

lvanna Ivankova, NIVAM Presov
Nina Zaitseva, NIVAM

Priestor na otazky a diskusiu

Coffee break

Janka PiSova, NIVAM
Jana Huttova, Unicef

12:15-12:25

12:45-13:50

13:50 - 13:55
13:55- 14:05
14:05 - 14:20

14:20 - 14:35
14:35 - 14:55

14:55-15:15

15:15-15:20
15:20 - 15:30

Y NIvAM

29. 3.2023

Monika Duzdova, Ludmila Smrekova, NIVAM Presov

12:25-12:45  Priestor na otazky a diskusiu

Obed

lvanna lvankova, NIVAM Presov
Mykhailo Yehorov, Clovek v ohrozeni

Natalya Zaritska, Hanna Strohanova, Liga za dusevné zdravie

Igor Andrejcak, Spojena Skola T. Sevcenka, PreSov
Jana Pruchnerovicovd, ZS Vazecka 11, Presov
Sldvka Lukacovd, Ludmila Kravéakova, MS Vazecka 18, PreSov

Priestor na otazky a diskusiu

Svetlana Sithova, Lubos Sopoliga, Oksana Ivats, Juraj Kreddtus

Zaverecné slovo projektovej manazérky projektu Podpora
odidencov z Ukrajiny vo vzdelavani Danice Hullovej, NIVAM

unicef &

Konferencia je sicastou projektu Podpora odidencov z Ukrajiny vo vzdeldvani v spolupracis UNICEF.

www.nivam.sk/podpora-cudzincov

pre kazdé dieta



